

Kristina från Duvemåla



— EN SVENSK MUSIKAL BYGGD PÅ VILHELM MOBERGS UTVANDRAREPOS —
BENNY ANDERSSON BJÖRN ULVAEUS LARS RUDOLFSSON



Sundsvall

15-16/11

Dag 1 Skellefteå - Sundsvall 41 mil.

Avresa från Skellefteå Busstation redan kl 08.00, Umeå Busstation 10.00. Vi rullar söderut och stannar för lunch i HögaKusten-området och beräkans anlända Sundsvall vid ca kl 14.00. Den som vill får stanna vid Birsta handelsområde. Bussen hämtar sedan enl. överenskommelse. I Sundsvall pågår idag något de kallar för **Lyslördag**. Aktiviteter, marknad mm pågår i de centrala delarna och vid ca 15.30 startar ett fackeltåg genom stan. Titta in på Youtube-filmen i denna länk. <https://destinationsundsvall.se/destination/upplev-destination-sundsvall-aret-om> Vi träffas åter vid hotellet för en **gemensam middag**. Kvällen fortsätter enl. egna önskemål.

Dag 2 Sundsvall - Skellefteå 41 mil.

Sovmorgon och egna aktiviteter under förmiddag. var och en ser till att få något i magen innan vi vid 13.00-tiden åker gemensamt till Tonhallen. Föreställningen av **Kristina från Duvemåla** börjar kl **14.00** och beräknas pågå **3 timmar och 45 minuter** med en paus. Denna föreställning behöver nog ingen närmare beskrivning. Livet i 1800-talets Sverige är hårt och slitsamt. De fyra utbrytarna Kristina, Karl-Oskar, Robert och Ulrika beslutar sig för att lämna sitt hemland tillsammans med sina nära, för att söka ett bättre liv i Amerika. Musikalens låtar har blivit moderna klassiker, och innehåller favoriter som Du måste finnas och Guldets blev till sand. Kristina från Duvemåla sätts återigen upp trettio år efter urpremiären. I huvudrollerna som Kristina och Karl-Oskar

ser vi Tuva B Larsen och Hani Arrabi. Ulrika i Västergöhl görs av Kristina Lindgren, som säkert många av er känner. Rollen som Robert spelas av Simon Oscarsson. I orkestret hittar vi Nordiska Kammarorkestern. Enl. arrangören ska föreställningen även hålla på West End eller Broadway enl. de krav de fick av kompositörerna. Efter avslutad stark föreställning börjar vi resana hemåt. Vid ca 20.00 äter vi middag i Övikstrakten. Åter hemma i Umeå 22.15 och i Skellefteå vid midnatt.

FAKTA

PRIS/person i tvåbäddsrum: 3675:-
enkelrumstillägg: 500:-

I priset ingår:

Turistbuss Skellefteå - Sundsvall/r. Logi i tvåbäddsrum på hotell under 1natt inkl. frukost och middag. Biljett till föreställning av Kristina från Duvemåla. Middag dag 2. Reseledare.

Musikalbiljett om 830.-/person återbetalas ej vid senare avbokning än 30 dagar före avresa.

HOTELLFAKTA

Clarion Hotel Sundsvall, Skepparegatan 9, Sundsvall
060 606 27 10 www.strawberry.se



0910-51393
info@lestanders.se